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Rotoli carta chimica a 2 vie per pos mm 57x20 m

CK040190

Rotoli carta chimica a 2 vie per pos
8024754042415

ELICA

8773

CF

Confezione
10

340

1.165

1605
Rotolo di carta chimica a 2 vie per POS - non valida come scontrino fiscale

Marca ELICA
Ecologico Sl

Tipo rotoli POS
Diametro rotolo mm 56
Dimensioni mm 57x20 m
Diametro foro mm 12




