

<b>Rotoli carta chimica a 2 vie per pos mm 57x20 m</b>	
Codice	CK040190
Descrizione	Rotoli carta chimica a 2 vie per pos
EAN	8024754042415
Marca	ELICA
Part number	RO2FF5720
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	340
Peso (kg)	1.165
Volume (cm <sup>3</sup> )	1605
Rotolo di carta chimica a 2 vie per POS - non valida come scontrino fiscale	



## SPECIFICHE

Tipo	rotoli per POS
Dimensioni	mm 57x20 m
Marca	ELICA
Ecologico	SI
Diametro rotolo	mm 56
Diametro foro	mm 12